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Shoqeria: PrintaLuxe
Adresa : Rr. \iangjush Furxhi \jesia bashkiake nr. 7. vila 24, Nr.2.Tirane
NIPT: M 11 902024G
Tirane

Vendini i ortakut te veteni

Nr.1

Sot me date 12.07.2021 ne Tirane ne seline e shoqerise PrintaLuxe shpk. ortaket i vetem i saj
vendosi si ire poshte vijon:

Ic ndrvsrnhet obiekti i shoqerise nga

Import-Export dhe shilje Ic produkteve industrial. Sherbime prinhimi dhe personalizimi.
Sherbime dixhitale

ne:

Import-Export dhc shitje te produkteve industrial me pakice. Sherbime printimi dhe
personalizitni. Sherbime dixhitale.

Ngarkohei: acministratori dhe nra e finances te kryeje veprimet e duhura dhe ndjekjen e
procedurave ligjore per zbatimin e ketij vendimi.

Ortaku i vetem i shoqerise

Enton Ismailaj


